
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 253 
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

имени капитана 1-го ранга П.И. Державина

О создании временной творческой группы

Для выполнения условий реализации опытно-экспериментальной 
работы ОУ в рамках сетевого взаимодействия по созданию «Районной 
системы управления качеством образования» на основе широкого 
использования современных информационно-коммуникационных 
технологий» и в соответствии с информационным письмом директора ГБОУ 
ДППО ЦПКС «ИМЦ» Приморского района Санкт-Петербурга от 
26.01.2018г. №3

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать временную творческую группу (ВТГ) (приложение 1) по 

разработке модулей системы тестирования на основной ступени образования 

для учащихся 10-х классов по предметам «Химия», «Биология», «Физика» и 

«Обществознание».

2. Назначить Широкову И.Г, учителя химии, кандидата педагогических 

наук, ответственной за экспериментальную работу в созданной ВТГ.

3. По итогам работы ВТГ подготовить публичный отчет, с которым вы

ступить перед педагогическим коллективом школы, педагогической обще

ственностью Приморского района г. Санкт-Петербурга.

4. Конечный продукт работы ВТГ оформить на электронном и бумаж

ном носителях.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение. 1. Состав временной творческой группы (начальное 
общее образование).

ПРИКАЗ

Директор школы А.Б. Плужник



Приложение 1

Состав временной творческой группы (основное общее образование):

• Плужник А.Б., директор;

• Широкова И.Г., кпн, учитель химии;

• Лаврентьева Е.В., учитель биологии;

• Коржук К.С., учитель физики;

• Гречкин В.Н., учитель истории и об]


